ω
日本航空台灣分公司（函）

受文者： 如收件單位

發文日期： 中華民國一0六年九月一日

發文字號：日航外發字第 201 7019號

地址：台北市民生東路3段138號11樓

聯絡電話：（02) 21755815總務部薛文秀

附件 ： 公益財團法人JAL財團主辦第15屆世界見童徘伺比賽 簡章及報名表

主旨：檢送由公益財團法人JAL財團主辦、 本公司協辦之 「第十五屆世界見童徘旬 比賽」

（台灣北部地區）活動簡章及報名表（如附件）， 懇請推薦 貴校符合資格之學生報名

參加。

說明：公益財團法人 JAL財團為增進中日兩國的 文化交流 ， 每 兩年舉辦 一次， 以日本和

世界各國的15歲以下見童為對象， 募集徘伺及繪畫作品。 台灣地區於北部地區 及

南部地區分開舉行， 希望讓台灣的兒童透過徘旬的創作， 7解日本的徘句文化，

懇請貴校鼓勵問學踴躍參加 ， 進而達到促進國際文化交流的目的。

參加資格：台中、 花蓮以北 （ 基隆市、 台北市、 新北市、 桃園市、 新竹縣市、

苗栗縣、 台中市、 南投縣、 宜蘭縣、 花蓮縣）之15歲以下兒童。

比賽題目：「生物」（泛指動物 及植物）

作品 內容：（一）請於同一張A4尺寸用紙（210mmX297rnm）上寫下徘句及配合徘伺內
容之丰繪插圖。

（二）徘甸的作成方式： 徘何不 一 定要押韻， 只要遵守短、 長、 短三行
文字 （中 文 或注音）的原則即可。

參加辦法：（一）詳細填寫 報名表上個人基本資料， 並將 報名表黏貼或影印於作品之背面。

（ 報名表可影印使用， 並請詳細填寫）
（二）每人限定一件參賽作品 ， 參賽作品（徘句及繪畫）需為本人自行創作及未

會發表過之作品為限， 父母及兄弟姊妹幫忙代筆及抄襲作品恕不受理。
（三）繪畫之畫材（例如水彩畫、 版畫、 貼畫等）及表現手法不拘， 但相片及電

腦繪圖恕不受理。 參賽作品之版權屬JAL財團所有。

報名方式： 2018年01月15日（郵戳為憑）前， 將作品（包含徘句及配合徘旬內

容之手 繪插圖 ，背面填妥報名表格）以郵寄方式寄至
﹝ 10596台北市松山區民生東路三段138號11樓日本航空公司總務部﹞